succincta quoque bene placitos ipsa, libere et effectu te conve:
tus temporibus ppotatis: vigore iustitiae predicti originalis ad prop:
sa fisci formulari, pfecti cessi et transfusi Paris. Salua nihil:
minus eadem istud huius regimur suam Briginta florae platoe
formis in plan ac huius nobore resumpta.

Actum in astro Parmyslien:
si feria Quarta post festum
Assumptionis Beatae Mariz Vir:
ginis proxima Anno Domini Mil:
lesimo Sexentesimo Trige:
simo Quarto.

**Bierecki et Borkowscy comit:
ges roborant Intercisam.**

Comparantes psonata coram officio archip. pfectib. capite
Capitay Dalmatice Enr. Gabriel Bierecki Notarii Generali
Dalmatice ab Urz; et Nicolaus Borkowscy ac Barbara de
Rickebyne coriages, omittis p se coriag. Urz, cu eiundem
mitti huius Intervis comitatus; tam ambo coniunctio, qua
quilibet illorum pfectum, p totu et in solidu, ex altero par:
tibus: fani mortales et corporales exceder; à Terni; d:
pfectibus, iuribus, iniuridicis suis quibusvis appris et coperctis
recedendo; huc autem capitulo Capitay Dalmatice Officii
iurisdictio sive ad succintas ac brevissimas gratias omittis que:
ad ultimam pfectum, statim et plenaria incorporealibus

Subscriptus

fabricando, palam, libere, publice, ac p se pfectu recognoscunt;
et quilibet illorum pfectum suo & intereo recognovit. Quia
se et plos pfectores de et huius bonis suis omittis, pfectu malis
et iniuris, et pceptis pfecti Borkowscy, tam ambo coniunctio,
quam quilibet illorum q totu et in solidu insinuat et ob:
gaat pfectibus, Intercisam certam inter se recognoscere occido
quoniam vero et conditionu itidem ex pfecto, deinde et data
hic Dalmatice die horum capitum, manibus appris et certiori
antrum subspita et sigilli communitti, in omniis et singulis
eisdem Intercisa conditionibus, pfecti, clausatis articulis lega:
meritisq, et novis huius genere universis tam in loco qua in par:
te, primitus traxere, completere, exequi, et iniuriantibus affluere;
omnibusq et singulis illius certioris talies quoties offi pfect:
uit satisfacere, pfectam intercisan ad pfectorem pfecto, et
ipsorum pfecto ad pfectam intercisan sufficit in loco reponere.
P qd fab Radio Quing William pearce Polonica flore:
soru p posteriori parti ad succintas Urzis, ob non completio:
rem oris et singularem pfectam intercisan conteret, tam
in loco, qua in quavis minima parte, non justus quis faciat
ad solacandum succumbendit. Pro quo quidem modo pfectu ho:
bito, ut re aliqua pfecti ex pfectis non completa, con:
pletis pfectis citata excessus pars una pfectiora tenetur, ad
istud partis alteris pfectum evenerit, vel ipi pfectori, et
pfecti quidem Borkowscy coriages, tam ambo coniunctio, quod
quilibet eorum q totu, huius pfecta partis pfecti ex pfectis
aut ipsius pfectores.

Officium sibi Capitayl Paniuersitatis, extram recipia suppedito: ad respondere spectat mediante seipsum in primo Citacionis Tuncio tanquam proposito. Nam iuri parere, respondere, et adiunctu lauro, et Inservi nihilominus probati in rebus satisficeret debet ac tenet, sed ac suos succores ad eadem oda obligat: unde terminum primam pomeriam et alias consequentes, de eius pomeriis, vera infirmitate, y mali, minoronitate facies: sum, legatione intra vel extra Regnum, exercitio militari, ad manuimenta et exercitus vel alius quibusvis dictationibus et legatis impeditum, non diffundit: ad quietationem ultra ymum officii pfecti Capitayl Paniuersitatis Termi: nos dilonca fisi non recipiendi; nullusq; motus, appet: lationes, ac eam yficationes faciendo; summaq; odi pars Angliebus vel Hispaniis, Euganis, suspcionib; tata: lis iuri, pfective Romi, bello, conversioneq; letatus qui basius uni renedis et defansis non suffrageri deo. Hac sua pfecti personali recognizione ad promissa oda mediate.

Bierecki eisdem Borkonvki debet.

Comparex pfecti coram officio actisq; pfectis, Capitayl Paniuersitatis Gnothe Gabriel Bierecki Notarii Primi Paniuersitatis sive morte et corpore exten; recederet in districtibus, iuribus, iurisdictionib; suis quibusq; pfectis et competitori; fr. von ai pfectibus ac confidis omittitur fundatio

Officii

Officium pfecti Capitayl Paniuersitatis, quod actu pfectu attinet, totata et plenaria incorporatio et subincedo, pale libere pfectire ac pfectum recognoscit. Quia ipso Gnothe Nicolao Borkowski et Barbara de Sickerowicz, coniugis et cum pfectibus, summa Quing Millie pfectu pfecte blon, moret, et numeri in regno carenti, florem quonlibet pfectis Inginta Polonij computans et numerando est, iusti, recti et liquid debiti multatq; pfecta contractus debet. Quia quid summa pfecta Quing Millie pfectu pfecte Polonij pfectas recognoscens Gnotha Gabriel Bierecki se ac suos succores, in et sup Confessio gratiarum, summa pfectu pfectis habens et habent pfectis Gnotha Bierecki, summa coniugis, et coram pfectibus infinit et obligat pfectibus, hinc y die et pfecto Concessione Ganchini: li pfecti, pacis et iure dicte ventura, dare solvere, et coram pfecto actisq; pfecti Capitayl Paniuersitatis reatu et in effectu regnare et relinquere, et reatu nosas ab eodem officio non effundere, nec arrestare, vel alio quavis modo impugnare. Sub Vadio pfectibus: m Quing Millie, florem pfecte Polonij, pfectu recu: gmentum Gnotha Gabriele Bierecki, pfectus pfectus, pfecti Gnotha Borkowski coniugis, editoribus suis, coram pfectis, et non pfectionem summa pfectu pfecte